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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om korrekt tilslutning af kold og varmt vand
ved håndvasken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder, lagerområde, køleskabe, fryser, samt
produktberørende overflader.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen fremstår med en
rød belægning af snavs på skylder arm, indvendig bag plade og
indvendig låg. I kanter langs opvaskemaskinen ser også røde
belægninger og snavs af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er enig,
opvasken er ikke rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.



Resenbro Børnehave

 

 

Forårsvej 6

8600  Silkeborg

29189641

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-01-2023

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur køl og frost,
opvarmning/varmbehandling af færdigretter og nedkøling af færdigretter. Virksomhedens fastsatte frekvent 1
gang pr. uge, der er ikke foretaget dokumentation siden 28/6-2022 for alle aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi måler og kontrolleret temperaturen m.m. men får det ikke
dokumenteret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal.2022. Ok


